
Zarządzenie Nr 20/17 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 15 marca 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz.U. z 2016 r, poz.446) i § 13 Uchwały Nr XVI/147/16 Rady Gminy Adamów z 
dnia 7 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 - Wójt Gminy 
Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr XVI/147/16 Rady Gminy Adamów z dnia 7 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się zmiany : 
1.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 22 995 947,76 zł, zmniejsza się i zwiększa 
o kwotę 1 500,00 zł, do kwoty 22 995 947,76 zł, z tego: wydatki bieżące określone w 
wysokości 15 248 544,60 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 1 500,00 zł, do kwoty 
15 248 544,60 zł, określone wydatki majątkowe wynoszą 7 747 403,16 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

W T 

mgr Da Szykuta 

Zarządzenie Nr 20/17
Wójta Gminy Adamów
z dnia 15 marca 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym( Dz.U. z 2016 r, p0z.446) i § 13 Uchwały Nr XVI/147/ 16 Rady Gminy Adamów z
dnia 7 grudnia 2016 roku W sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 - Wójt Gminy
Adamów zarządza co następuje :

§1

Do Uchwały Nr XVI/147/ 1 6 Rady Gminy Adamów z dnia 7 grudnia 2016 roku
W sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się zmiany :
1.0kreś1one Wydatki budżetu gminy W wysokości 22 995 947,76 zł, zmniejsza się i zwiększa
o kwotę 1 500,00 zł, do kwoty 22 995 947,76 zł, z tego: wydatki bieżące określone W
wysokości 15 248 544,60 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 1 500,00 zł, do kwoty
15 248 544,60 zł, określone wydatki majątkowe wynoszą 7 747 403,16 zł, zgodnie z
załącznikiem Nr 1.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podjęcia.

ul! . I

(„
1, ~

> l
i 1
›
l

/,
1 i_



) ) 
Plan wydatków budżetowych na rok 2017, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/17 Wójta Gminy Adamów z dnia 15 marca 2017 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 145 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000.00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 145 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710 Działalność usługowa 

przed zmianą 55 000.00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie •1 500,00 -1 500.00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 Działalność usługowa 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000.00 1 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
zwiększenie 1 500.00 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 

po zmianach 51 500,00 51 500.00 51 500,00 1 500.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 1 500.00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 

przed zmianą 5 000.00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 

71035 Cmentarze 
zmniejszenie -1 500,00 •1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 71035 Cmentarze 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

71035 

po zmianach 3 500,00 3 500.00 3 500.00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 931 620,00 10 32! 216,84 9 500 389,84 6 161 114,00 3 339 275,84 258 600,00 479 377,00 39 850,00 0,00 50 000,00 7 603 403,16 7 603 403,16 2 228 664,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 17 931 620,00 10 328 216,84 9 500 389,84 6 162 614,00 3 337 775,84 258 600,00 479 377,00 39 850,00 0,00 50 000,00 7 603 403,16 7 603 403,16 2 228 664,00 0,00 

S t rona 1 z 2 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa

z tego:

Z tego

2 lego:

wydatki wydatki związane -. 3 md ,,-,- , , _ dotaqenamjāgäràsteléh “gäagki oäfiëh' z realizacją ich zadania binąœ

wy ' naliczane äaluzwăych
la Í

Z tego:

udziałem oraz wniesienie
zakupy kó wkładów do

1 2 3 4 7 8 9 10 16 17 18
0,00 0,00 0.00 1 200,00

0,00 0,00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 200,00

. . . . . . . . .Plan wydatkow budzetowych na rok 2017, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/17 Wojta Gminy Adamow z dnia 15 marca 201 7 roku

wydatki na wtym:
kup i objęcieP|=" wyuziki pmgmmy wyaarii . _ . "a '"°gm"y Z: d 1 io

bieżące ŚWÍÊÜCZWÍÊ 03 fināgāşafåe 2 WYPÍBÍY Z Mfłłü majątkowe mwestyqe ' finansowane Z B ql I U' zl? W
rzecz osób środków O poręczeńi obsługa długu , _ smd W O
fizyunychł których mowa w gwamnqi Inwestycyjne których mowa w Spółek PFSWB

an. s ust. 1 pn an. s 1151. 1 pkt 2 h='f'<1|°w@9°.
2 1 s 1:1,

5 6 1 1 12 13 14 15
pizza zmianą 14s zoo,oo 1 2oo,oo o,oo o,oo o,oo o,oo 144 ooo,oo 144 ooo,oo o,oo 0,00

W d W _ zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
Y ' '"'Z°"" zwiększenie o,oo o,oo o,oo o_oo o,oo o_oo o,oo o,oo o,oo 8.011

po zmianami 148 zoo,oo 1 zoo,oo o.oo o,oo o,oo o,oo 144 ooo.oo 144 ooo,oo o,oo 0,00
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

2 tego:

wydatki

z lego:

wynagrodzenia iÍEGTIOSÍEK _ _,,,,,,¿e,„,,„d,_ snaain od men
naliczane

wydatki związane dojaqe na
Z feālilāßlą ÍGÜ zadania bieżące
statutowych
zadań:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych:

wydatki na
Pfflgfflmy

finansowane z
udziałem
środków. o

których mowa w
art, 5 usl. 1 pkt

2 i 3

wypłaty 1 tytułu
poręczeii _i
gwarancji

obsługa długu

wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje Í
Zakupy

inwestycyjne

w tym:
na programy zakup i objęcie
finansowane Z akcji i udziałów
udziajem oraz wniesienie
środków' 0 wkładów do

których mowa w 517919* Pfflwfl
an. 5 use. 1 pkt 2 hfl"d|°w'=o‹=-

i 3,

|1|2|8 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

przed zmianą 55 000.00 55 000.00 55 000.00 0.00 55 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500.00 -1 500,00 0.00 -1 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo
po zmianach 55 000,00 55 000.00 55 000.00 1 500,00 53 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą 50 000,00 50 000.00 50 000.00 0,00 50 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie O ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o,oo 0.00
zwiększenie 1 500.00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 o,oo 0.00
po zmianach 51 500,00 51 500,00 51 500.00 1 500.00 50 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o,oo

41 70 wvflßofodzema izezasobøvfz

przed zmiana 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500.00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 o,oo

71035 CI'l1Bll13ł'ĹE

przed zmianą 5 000.00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o_oo o,oo
zmniejszenie -1 500,00 -1 500.00 -1 500,00 0.00 -1 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O ,00 0,00 0.00
zwiększenie 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 o,oo o_oo
D0 zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo o.oo

4210 Zlkw mdenałow i wypasazeru

przed zmianą 3 500.00 3 500,00 3 500.00 0,00 3 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500.00 0.00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 o.oo o,oo
Zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00
po zmianach 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0.00 O ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 o,oo

Wydatki razem:

przed zmianą 1 7 931 620,00 10 320 216,04 9 500 389,84 6161 114,00 3 339 275,84 250 600,00 479 377.00 39 850,00 0,00 50 000,00 7 G03 403,16 7 G03 403,16 2 228 884,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 931 620.00 10 328 216,84 9 500 389,84 G 162 614,00 3 2137 775.84 258 600,00 479 377,00 39 850.00 0,00 50 000,00 7 603 403,16 7 G03 403,16 2 228 884,00 0,00

Strona 1 z 2



) ) 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 919 127,76 4 919 127,76 265 388,76 220 058,76 45 330,00 0,00 4 653 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 4 919 127,76 4 919 127,76 265 368,76 220 058,76 45 330,00 0,00 4 653 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 

Rodzaj zadania: Zlecone
l

Dział Rozdział § Nazwa

Z tego

wyaaiia
bieżące "Wam ma _ I wydatki związane dojaqe „a

1°°"°='°'* "2'k',':§„ 1 realizaßia ich zadania iiiezaœbudżetowych. . siaiinvwycn

z tego: wydatki na

fizycmychi których mowa w

_ na pmgmmy zakupi objęcie
W_Y'-talk' mwestyqe Í fi,-,a„s„w„„e Z akcji i udziałów
mflłñtkowe Zakupy udliajem oraz wniesienie

inwestycyjne gmdków' O wkładów do
których mowa w 5961** Pfāwā
an. 5 ust. 1 pkt 2 "="d|°W=9°›

1 2 3 4 6 7 B 9 10 15 16 17 18

Wydatki razem:

E 919 127.76 0.00
0.00 0,00
0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą
mniejszenie
zwiększenie

4 919 127,76

Plan

5
4 919 1 27,76

0,00

0,00

4 919 1 27,76

naliczane zadań:

265 351,76 220 058,76 45 330,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

205 388,76 220 058,76 45 330,00

z tego: 1 19901
wtym:

Pf°9'=f'"Y
świadczenia na finzgşfšāåe l wypłaty z tytułu
rzecz osób Środków O poręcze(i_i obsługa długu

9W2|`3"°ł'
an. 5 ust, 1 pm

2 i 3 i 3,
1 1 12 13 14

0,00 4 653 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0,00 4 653 739,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4//

Strona 2 z 2


